

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 169789/2018
Spisová značka: 4VZ5987/2018-537205

Vyřizuje.: Ing. Jana Zajícová
Tel.: 724191849
ID DS: z49per3
E-mail: j.zajicova@spucr.cz

Datum: 10. 4. 2018

GEOVAP, spol. s r.o.
Čechovo nábřeží 1790
Bílé Předměstí
530 03 Pardubice

SPU 169789/2018



000452820046

objednávka

V Objednatel:

Česká republika-Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, pobočka Kolín
Se sídlem Karlovo náměstí 45, 28030 Kolín
IČO: 01312774

Poskytovatel:

Název: GEOVAP spol. s r.o.

IČO: 15049248

Sídlo: Čechovo nábřeží 179, 53003 Pardubice

Na základě Rámcové smlouvy č.j. objednatele 448-2016-537205 uzavřené dne 14.4.2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) mezi Objednatel a Poskytovatelem, tímto objednáme u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:

- 1) **Vytyčení pozemku KN 47/19 v k.ú. Lipec** (dále společně jen „**Služby ad 1**“)
- 2) **Vytyčení pozemku KN 1431 v k.ú. Břežany II.** (dále společně jen „**Služby ad 2**“)
- 3) **Vytyčení pozemku KN 1467 v k.ú. Břežany II.** (dále společně jen „**Služby ad 3**“)

Cena služeb

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy, v souladu s Čl. VII Rámcové Smlouvy.

Celková Cena za poskytnutí Služeb činí 75350,-Kč bez DPH

Termín předání výstupu služeb:

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do:

- 1) **U služby ad 1) do 30.6.2018**
- 2) **U služby ad 2) do 30.6.2018**
- 3) **U služby ad 3) do 30.11.2018**

Kontaktní osoba objednatele: Zajícová Jana Ing.

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

- 1) **U služby ad 1)**

GEOVAP spol. s r.o.

a) Cena bez DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 5850,00

DPH 1228,50

Cena s DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 7078,50

b) Cena bez DPH trvalá stabilizace 2220,00

DPH 466,20

Cena s DPH trvalá stabilizace 2686,20

- 2) **U služby ad 2)**

GEOVAP spol. s r.o.

a) Cena bez DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 23400,00

DPH 4914,00

Cena s DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 28314,00

b) Cena bez DPH trvalá stabilizace 5365,00

DPH 1126,65

Cena s DPH trvalá stabilizace 6491,65

3) **U služby ad 3)**

GEOVAP spol. s r.o.

a) Cena bez DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 33150,00

DPH 6961,50

Cena s DPH vytyčení hranic zemědělských a ostatních pozemků 40111,50

b) Cena bez DPH trvalá stabilizace 5365,00

DPH 1126,65

Cena s DPH trvalá stabilizace 6491,65

4) **Cena prací celkem**

Cena bez DPH prací celkem 75350,-

DPH 15823,50

Cena s DPH prací celkem 91173,50

Číslo účtu Poskytovatele

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovena odborným odhadem z podkladů předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací.

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „**faktura**“). Přílohou faktury musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena

Nedílnou součástí této Objednávky jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Služeb

.....

Ing. Jana Zajícová, vedoucí pobočky Kolín

Potvrzení návrhu Objednávky Poskytovatelem :

.....

Podpis oprávněné osoby Poskytovatele

S pozdravem

Specifikace poptávaných služeb

U služby ad 1)

Číslo	Položka	Měrná jednotka	Cena v Kč bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena v Kč bez DPH celkem	Výše DPH v Kč	Cena v Kč vč. DPH celkem
		Vytyčení hranic pozemků					
1	Vytyčení lesního pozemku DKM	100 bm*	2 400	0	0	0	0
2	Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM	100 bm*	1.950	3	5.850	1.228,5	7.078,50
		Ostatní:					
3	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky	1 ks	185	12	2.220	466,2	2.686,20
4	Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky	1 ks	0	0	0	0	0

Cena celkem u služby ad1) 9.764,70 Kč.

Specifikace poptávaných služeb

U služby ad 2)

Číslo	Položka	Měrná jednotka	Cena v Kč bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena v Kč bez DPH celkem	Výše DPH v Kč	Cena v Kč vč. DPH celkem
Vytyčení hranic pozemků							
1	Vytyčení lesního pozemku DKM	100 bm*	2 400	0	0	0	0
2	Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků - DKM	100 bm*	1.950	12	23400	4914	28314
Ostatní:							
3	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky	1 ks	185	29	5365	1126,65	6491,65
4	Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky	1 ks	0	14	0	0	0

Cena celkem u služby ad 2) 34.805,65 Kč.

Specifikace poptávaných služeb

U služby ad 3)

Číslo	Položka	Měrná jednotka	Cena v Kč bez DPH za MJ	Počet MJ	Cena v Kč bez DPH celkem	Výše DPH v Kč	Cena v Kč vč. DPH celkem
Vytyčení hranic pozemků							
1	Vytyčení lesního pozemku DKM	100 bm*	2 400	0	0	0	0
2	Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM	100 bm*	1.950	17	33150	6961,5	40111,5
Ostatní:							
3	Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky	1 ks	185	29	5365	1126,65	6491,65
4	Dočasné označení hranic pozemků dle § 91 odst. 5 Katastrální vyhlášky	1 ks	0	14	0	0	0

Cena celkem u služby ad 3) 46.603,15 Kč.

